BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG SINH VIÊN

TỐT NGHIỆP XUẤT SẮC VÀO LÀM VIỆC

TẠI CƠ QUAN TW ĐOÀN NĂM 2022

***

Số: 798 -TB/TWĐTN-BTC

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 09 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh tham gia xét tuyển sinh viên xuất sắc

vào làm việc tại cơ quan Trung ương Đoàn năm 2022

--------

 Hội đồng tuyển dụng sinh viên xuất sắc vào làm việc tại cơ quan Trung

ương Đoàn năm 2022 thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham gia xét

tuyển sinh viên xuất sắc vào làm việc tại cơ quan Trung ương Đoàn năm 2022,

cụ thể như sau:

1. Thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển

TT Họ và tên
Ngày sinh,

giới tính

Quê

quán

Trình độ

chuyên môn

Ghi

chú

1 Đặng Văn Kiên 24/02/2000 Hà Nội

Cử nhân Báo chí loại Xuất

sắc, tốt nghiệp trường Đại

học Khoa học Xã hội và

Nhân văn, Đại học Quốc

gia Hà Nội

2 Hoàng Long Như Mơ 03/8/1998
Cao

Bằng

Kỹ sư Khoa học môi

trường loại Xuất sắc, tốt

nghiệp trường Đại học

Nông lâm, Đại học Thái

Nguyên

3 Phạm Hữu Phước 18/10/2000
Bạc

Liêu

Cử nhân Chính trị học loại

Xuất sắc, trường Đại học

Cần Thơ

4 Hà Thị Thu Trang 25/3/1995
Phú

Thọ

Cử nhân ngành Tài chính -

Ngân hàng - Tài chính

quốc tế loại Xuất sắc,

trường Đại học Ngoại

thương

5 Đồng Thị Hải Yến 10/8/2000
Thái

Nguyên

Cử nhân Kinh doanh quốc

tế loại Xuất sắc, Học viện

Ngân hàng

6
Nguyễn Thị Hoàng

Yến
14/12/1998

Thanh

Hóa

Cử nhân Giáo dục Mầm

non loại Xuất sắc, trường

Đại học Hồng Đức

 2. Thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển

- Thời gian: 08h00 ngày 26/9/2022

 - Địa điểm: Giảng đường C, Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam, số 3

Chùa Láng, Đống Đa, Hà Nội.

 Thí sinh dự tuyển có mặt đúng giờ tại địa điểm tổ chức thi, mang theo

Giấy chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc các giấy tờ tùy thân

hợp pháp khác để kiểm tra trước khi vào phòng thi.

 Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Đ/c BTTN TW Đoàn (để báo cáo);

- Các đ/c thành viên Hội đồng;

- Văn phòng TW Đoàn (để đăng website);

- Các thí sinh đủ điều kiện;

- Lưu BTC, VP.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Bùi Minh Tuấn

Ủy viên Ban Thường vụ

Trưởng ban Tổ chức TW Đoàn